

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

类别	股数	占全部普通股股份总数的比例
一、有限售条件股份	23,500,000	0.19%
1. 首发机构承诺	23,500,000	0.19%
二、无限售条件流通股	1,204,000,000	97.81%
三、其他	0	0.00%

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

项目	金额	占营业收入的比例
营业收入	1,157,509.00	100.00%
营业成本	614,958.30	53.13%
毛利	542,550.70	46.87%
营业利润	565,811.11	48.88%
利润总额	581,838.71	50.27%
净利润	431,189.44	37.29%

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 第二届监事会第十七次会议决议公告

公牛集团股份有限公司 第二届监事会第十七次会议决议公告

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 关于开展外汇衍生品交易的公告

公牛集团股份有限公司 关于开展外汇衍生品交易的公告

公牛集团股份有限公司 2023年限制性股票激励计划（草案）摘要公告

公牛集团股份有限公司 2023年限制性股票激励计划（草案）摘要公告

姓名	职务	获授限制性股票数量	占公司总股本比例	获授限制性股票数量占公司总股本比例	占比
李斌	董事长	0	0.00%	0	0.00%
李斌	董事长	0	0.00%	0	0.00%
李斌	董事长	0	0.00%	0	0.00%

公牛集团股份有限公司 2022年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

公牛集团股份有限公司 2022年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
一、募集资金基本情况	...	...	...	...
二、募集资金存放情况	...	...	...	...
三、募集资金使用情况	...	...	...	...

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票的公告

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票的公告

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

公牛集团股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

序号	债权申报人姓名	债权金额	是否提供担保
1	...	...	...
2	...	...	...

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

公牛集团股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

序号	债权申报人姓名	债权金额	是否提供担保
1	...	...	...
2	...	...	...

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

公牛集团股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

公牛集团股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

序号	变更内容	修订前	修订后
1	关于修订《公司章程》...	...	...
2	关于修订《公司章程》...	...	...

公牛集团股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

序号	债权申报人姓名	债权金额	是否提供担保
1	...	...	...
2	...	...	...

公牛集团股份有限公司 关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告

公牛集团股份有限公司 2023年年度报告全文